ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           2022 года №
с. Семейка

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от  01.04.2016 №22

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Семейского сельского поселения от 14.05.2015 года № 9 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, письмом прокурора Подгоренского района от 01.11.2022 №2-14-2022 о направлении модельного правового акта, администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от  01.04.2016 № 22 (далее – административный регламент) следующие изменения:
Пункт 1.2. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, могут быть предоставлены в безвозмездное пользование:
некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.»
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района и разместить на сайте администрации Семейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Семейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                   Н.И.Штанько